jest realizowany przez Spółkę w ramach projektu PIKCel.
Projekt znajduje się obecnie na końcowym etapie badań
przedklinicznych i wkrótce przejdzie do fazy badań
klinicznych. Uzyskana ochrona patentowa zmniejsza ryzyko
projektu oraz podnosi wartość potencjalnej komercjalizacji
produktów Spółki w obszarach terapeutycznych objętych
ochroną patentową. Spółka eksploruje również zastosowanie
inhibitorów PI3K, w ramach uzyskanego patentu, w innych
chorobach poza projektem PiKCel, co może przełożyć się
na zastosowanie tych związków, jako nowej klasy leków
w dotychczas niestosowanych wskazaniach.

O powyższym zdarzeniu Spółka informowała w raporcie
bieżącym nr 1/2019 z dnia 22 stycznia 2019 roku.

2. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej
liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, a także wskazanie
zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od dnia przekazania poprzedniego
raportu okresowego.

Akcjonariusz Ilość akcji w szt. Udział w kapitale
zakładowym Liczba głosów Udział w łącznej

liczbie głosów

Maciej Wieczorek pośrednio przez Glatton Sp. z o.o.*
(100% udziałów) 30.003.300 66,67% 45.003.300 75%

Fundusze zarządzane przez Generali PTE S.A. 4.619.182 10,26% 4.619.182 7,70%

Pozostali akcjonariusze 10.377.518 23,06% 10.377.518 17,30%

RAZEM 45.000.000 100% 60.000.000 100%

Stan na dzień publikacji raportu kwartalnego
(14 listopada 2018 r.)

Stan na dzień publikacji poprzedniego raportu
okresowego, tj. 25 września 2018 roku

Zarząd

Maciej Wieczorek* - -

Bogdan Manowski - -

Iwona Giedronowicz - -

Rada Nadzorcza

Robert Rzemiński - -

Urszula Wieczorek - -

Michał Kowalczewski - -

Krzysztof Kaczmarczyk  - -

Artur Wieczorek 5.357 5.357

* Pan Maciej Wieczorek posiada akcje Spółki pośrednio poprzez Glatton Sp. z o.o. zgodnie ze stanem wykazanym w tabeli przedstawiającej akcjonariuszy
Celon Pharma S.A. posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki (pkt 2 powyżej).